

Primaria Cuizauca r-nul Rezina

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 6
PT-439**

Valoarea de deviz 199 739,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	2,8700	6 175,34	17 723,24
2		Cablu СИП 2*25	m	2 750,0000	12,42	34 155,00
3		Cablu СИП 4*25	m	120,0000	24,50	2 940,00
4	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc	48,0000	189,83	9 111,84
5		Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	6,0000	300,00	1 800,00
6		Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	42,0000	300,00	12 600,00
7	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	20,0000	498,00	9 960,00
		<i>Total</i>	lei			88 290,08
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			5 557,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			2 575,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			6 749,65
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			3 095,20
		<i>Total</i>				106 268,38
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				106 268,38 23 157,94
		2. Lucrari de montare				
8	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	48,0000	320,65	15 391,20
9		Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4	buc	48,0000	80,00	3 840,00
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,9600	991,16	951,51
11		Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	96,0000	9,83	943,68
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,1500	912,87	136,93
13		Cablu ABBГНГ 2x16mm2	m	15,0000	10,50	157,50
14	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,0200	2 102,50	42,05
15		Cablu BBГНГ 3x4mm2	m	2,0000	21,50	43,00
16		Banda F2007	m	386,0000	6,00	2 316,00
17		Screpa A200	buc	386,0000	1,67	644,62
18		Curau CSB 180	buc	305,0000	0,50	152,50
19		Clema ES 1500	buc	44,0000	50,00	2 200,00
20		Consola CA 1500	buc	102,0000	24,17	2 465,34
21		Clema de ancorare PA25x100	buc	102,0000	15,00	1 530,00
22		Clema PS-1-1	buc	33,0000	15,00	495,00
23		Clema KZ-1	buc	129,0000	12,49	1 611,21

1	2	3	4	5	6	7
24		Clema KZ-2	buc	18,0000	24,00	432,00
25		Capac ermetic СЕСТ-35	buc	20,0000	4,00	80,00
26		Fixator de distantare ДФ 15-50	buc	10,0000	5,00	50,00
27		Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc	96,0000	0,50	48,00
28		Mufa de conectare ГИФ25	buc	2,0000	15,00	30,00
29		Mufa de conectare ГИН25	buc	2,0000	14,50	29,00
30	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	48,0000	100,40	4 819,20
31		Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	48,0000	8,00	384,00
32		Suport pentru siguranta fuzibila	buc	48,0000	38,00	1 824,00
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, BZUM-DD2-25	buc	1,0000	170,70	170,70
34	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, ИЦМП1 IP54	buc	1,0000	420,00	420,00
35	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,2300	4 037,39	928,60
36		Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	23,0000	22,00	506,00
37	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	19,75	19,75
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat)	buc	4,0000	57,05	228,20
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Separator de sarcina)	buc	2,0000	57,05	114,10
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Siguranta fuzibila)	buc	1,0000	57,05	57,05
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Limitator OPS 1P B)	buc	1,0000	57,05	57,05

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Demaror)	buc	1,0000	57,05	57,05
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Releu de timp)	buc	1,0000	57,05	57,05
44	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0500	5 567,20	278,36
45		Teava metalica 80x80	m	6,0000	140,00	840,00
46		Teava metalica 50x50	m	5,0000	105,00	525,00
47	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,3000	1 886,10	565,83
48	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	2 602,11	234,19
49	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,0500	3 828,80	191,44
50	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5.5 mm	100 m	0,5000	1 802,64	901,32
		<i>Total</i>	lei			46 768,43
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			3 293,89
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			1 351,20
		<i>Cheltueli de regie</i>	30 %			4 117,37
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 665,93
		<i>Total</i>				57 196,82
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				57 196,82 13 724,55
		3. Utilaj				
51		BZUM DD2-25	buc	1,0000	900,00	900,00
52		Bloc ИММ1 IP54	buc	1,0000	500,00	500,00
53		Contor monofazat ME172	buc	1,0000	500,00	500,00
54		Automat BA47-29 1P 25A C	buc	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
55		Automat BA47-29 1P 20A B	buc	1,0000	25,00	25,00
56		Automat BA47-29 1P 16A B	buc	2,0000	25,00	50,00
57		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,0000	40,00	40,00
58		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,0000	25,00	25,00
59		Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	1,0000	205,00	205,00
60		Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	1,0000	160,00	160,00
61		Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	1,0000	180,00	180,00
62		Releu de timp TƏ-15	buc	1,0000	345,00	345,00
		<i>Total</i>	lei			2 955,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			29,55
		<i>Total</i>				2 984,55
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 984,55

		Total	lei	166 449,75
		TVA	20 %	33 289,95
		Total deviz: Inclusiv salariu	199 739,70	

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 6
PT-439

Valoarea de deviz 199 739,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	571,6498	50,00	28 582,49
2.	8141260100100	Fasonator	h-om	84,0000	50,00	4 200,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,0000	50,00	4 100,00
Total manopera						36 882,49

Materiale:

1.	000120-1	Cablu СИП 2*25	m	2 750,0000	12,42	34 155,00
2.	000120-10	Curau CSB 180	buc	305,0000	0,50	152,50
3.	000120-11	Clema ES 1500	buc	44,0000	50,00	2 200,00
4.	000120-12	Consola CA 1500	buc	102,0000	24,17	2 465,34
5.	000120-13	Clema de ancorare PA25x100	buc	102,0000	15,00	1 530,00
6.	000120-14	Clema PS-1-1	buc	33,0000	15,00	495,00
7.	000120-15	Clema KZ-1	buc	129,0000	12,49	1 611,21
8.	000120-16	Clema KZ-2	buc	18,0000	24,00	432,00
9.	000120-17	Capac ermetic СЕСТ-35	buc	20,0000	4,00	80,00
10.	000120-18	Fixator de distantare ДФ 15-50	buc	10,0000	5,00	50,00
11.	000120-19	Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc	96,0000	0,50	48,00
12.	000120-2	Cablu СИП 4*25	m	120,0000	24,50	2 940,00
13.	000120-20	Mufa de conectare ГИФ25	buc	2,0000	15,00	30,00
14.	000120-21	Mufa de conectare ГИН25	buc	2,0000	14,50	29,00
15.	000120-22	Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	48,0000	8,00	384,00
16.	000120-23	Suport pentru siguranta fuzibila	buc	48,0000	38,00	1 824,00
17.	000120-24	Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	23,0000	22,00	506,00
18.	000120-25	Teava metalica 80x80	m	6,0000	140,00	840,00
19.	000120-26	Teava metalica 50x50	m	5,0000	105,00	525,00
20.	000120-27	BZUM DD2-25	buc	1,0000	900,00	900,00
21.	000120-28	Bloc ЩМП1 IP54	buc	1,0000	500,00	500,00
22.	000120-29	Contor monofazat ME172	buc	1,0000	500,00	500,00
23.	000120-3	Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	42,0000	300,00	12 600,00
24.	000120-30	Automat BA47-29 1P 25A C	buc	1,0000	25,00	25,00
25.	000120-31	Automat BA47-29 1P 20A B	buc	1,0000	25,00	25,00
26.	000120-32	Automat BA47-29 1P 16A B	buc	2,0000	25,00	50,00
27.	000120-33	Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,0000	40,00	40,00
28.	000120-34	Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,0000	25,00	25,00
29.	000120-35	Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	1,0000	205,00	205,00
30.	000120-36	Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	1,0000	160,00	160,00

31.	000120-37	Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	1,0000	180,00	180,00
32.	000120-38	Releu de timp TЭ-15	buc	1,0000	345,00	345,00
33.	000120-3a	Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	6,0000	300,00	1 800,00
34.	000120-4	Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4	buc	48,0000	80,00	3 840,00
35.	000120-5	Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	96,0000	9,83	943,68
36.	000120-6	Cablu ABBГнг 2x16mm2	m	15,0000	10,50	157,50
37.	000120-7	Cablu BBГнг 3x4mm2	m	2,0000	21,50	43,00
38.	000120-8	Banda F2007	m	386,0000	6,00	2 316,00
39.	000120-9	Screpa A200	buc	386,0000	1,67	644,62
40.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0295	16 500,00	486,75
41.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0090	3 500,00	31,50
42.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0083	16 500,00	136,95
43.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	16 500,00	400,95
44.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0020	16 500,00	33,00
45.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0022	16 500,00	36,30
46.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1008	16 500,00	1 663,20
47.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0118	16 500,00	194,70
48.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,5045	75,00	112,84
49.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,3400	25,00	333,50
50.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0200	10,00	100,20
51.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0400	100,00	4,00
52.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0200	10,00	100,20
53.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0065	16 500,00	107,25
54.	1019852	Vopsea	kg	25,1650	65,00	1 635,73
55.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	2,3000	10,00	23,00
56.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
57.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0075	350,00	2,62
58.	5009031	Scoabe	10 buc	6,8450	15,00	102,67
59.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,2040	15,00	3,06
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,3000	1,50	3,45
61.	5009070	Racordari	10 buc	0,2300	15,00	3,45
62.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,1500	2,50	2,88
63.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	6,7000	15,00	100,50
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0189	100,00	1,89
65.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,5290	17,00	8,99
66.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,4800	33,00	15,84
		Total materiale de constructii				81 489,77

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7904	175,00	488,30
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,3621	35,00	117,68
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare	h-ut	28,0112	35,00	980,39

		63t				
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6021	50,00	180,10
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	34,2965	50,00	1 714,82
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	38,4000	80,00	3 072,00
7.	031002	Autohidroascensor	h-ut	70,0567	75,00	5 254,25
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	63,9328	75,00	4 794,96
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,2437	15,00	138,66
10.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
11.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
12.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	16,0000	10,00	160,00
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0212	10,00	10,21
14.	3410520005701	Autoturn	h-ut	20,0000	75,00	1 500,00
15.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	2,3534	175,00	411,84
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	5,2800	100,00	528,00
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7904	100,00	279,04
		Total utilaje de constructii				19 641,25

Total	lei	166 449,75
TVA	20 %	33 289,95

Total deviz:

199 739,70

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			6 175,34
	1	Muncitor	h-om	65,2400	50,00	3 262,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	175,00	143,50
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	35,00	341,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	50,00	597,50
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	75,00	1 830,75
		<i>Total</i>	lei			17 723,24
2		Cablu СИП 2*25	m			12,42
	000120-1	Cablu СИП 2*25	m	1,0000	12,42	12,42
		<i>Total</i>	lei			34 155,00
3		Cablu СИП 4*25	m			24,50
	000120-2	Cablu СИП 4*25	m	1,0000	24,50	24,50
		<i>Total</i>	lei			2 940,00
4	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc			189,83
	1	Muncitor	h-om	2,2900	50,00	114,50
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0100	33,00	0,33
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	80,00	64,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			9 111,84
5		Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc			300,00
	000120-3a	Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00
6		Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc			300,00
	000120-3	Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			12 600,00
7	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autotur in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			498,00
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	50,00	210,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	50,00	205,00
	3410520005701	Autotur	h-ut	1,0000	75,00	75,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	10,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			9 960,00
		2. Lucrari de montare				
8	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			320,65

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,4100	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	16 500,00	9,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	175,00	3,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	75,00	99,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			15 391,20
9		Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4	buc			80,00
	000120-4	Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			3 840,00
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			991,16
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	17,00	8,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	175,00	68,25
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
		<i>Total</i>	lei			951,51
11		Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m			9,83
	000120-5	Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	1,0000	9,83	9,83
		<i>Total</i>	lei			943,68
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			912,87
	1	Muncitor	h-om	11,6000	50,00	580,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 500,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2600	17,00	4,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	175,00	36,73
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	35,00	96,27
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	50,00	137,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	100,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			136,93
13		Cablu АВВГНГ 2x16mm2	m			10,50
	000120-6	Cablu АВВГНГ 2x16mm2	m	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			157,50
14	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			2 102,50
	1	Muncitor	h-om	14,7000	50,00	735,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	10,00	248,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	10,00	248,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	15,00	153,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	100,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	17,00	8,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	175,00	42,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	35,00	122,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	50,00	174,00

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	75,00	348,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
		Total	lei			42,05
15		Cablu ВВГнг 3x4mm2	m			21,50
	000120-7	Cablu ВВГнг 3x4mm2	m	1,0000	21,50	21,50
		Total	lei			43,00
16		Banda F2007	m			6,00
	000120-8	Banda F2007	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			2 316,00
17		Screpa A200	buc			1,67
	000120-9	Screpa A200	buc	1,0000	1,67	1,67
		Total	lei			644,62
18		Curau CSB 180	buc			0,50
	000120-10	Curau CSB 180	buc	1,0000	0,50	0,50
		Total	lei			152,50
19		Clema ES 1500	buc			50,00
	000120-11	Clema ES 1500	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			2 200,00
20		Consola CA 1500	buc			24,17
	000120-12	Consola CA 1500	buc	1,0000	24,17	24,17
		Total	lei			2 465,34
21		Clema de ancorare PA25x100	buc			15,00
	000120-13	Clema de ancorare PA25x100	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			1 530,00
22		Clema PS-1-1	buc			15,00
	000120-14	Clema PS-1-1	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			495,00
23		Clema KZ-1	buc			12,49
	000120-15	Clema KZ-1	buc	1,0000	12,49	12,49
		Total	lei			1 611,21
24		Clema KZ-2	buc			24,00
	000120-16	Clema KZ-2	buc	1,0000	24,00	24,00
		Total	lei			432,00
25		Capac ermetic CECT-35	buc			4,00
	000120-17	Capac ermetic CECT-35	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			80,00
26		Fixator de distantare ДФ 15-50	buc			5,00
	000120-18	Fixator de distantare ДФ 15-50	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			50,00
27		Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc			0,50
	000120-19	Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc	1,0000	0,50	0,50
		Total	lei			48,00
28		Mufa de conectare ГИФ25	buc			15,00
	000120-20	Mufa de conectare ГИФ25	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			30,00
29		Mufa de conectare ГИН25	buc			14,50
	000120-21	Mufa de conectare ГИН25	buc	1,0000	14,50	14,50
		Total	lei			29,00
30	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			100,40
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	16 500,00	34,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	25,00	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	175,00	3,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 819,20
31		Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc			8,00
	000120-22	Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			384,00
32		Suport pentru siguranta fuzibila	buc			38,00
	000120-23	Suport pentru siguranta fuzibila	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			1 824,00
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, BZUM-DD2-25	buc			170,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	175,00	12,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			170,70
34	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, ИИМІІ IP54	buc			420,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	75,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	175,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	15,00	11,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
35	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 037,39
	1	Muncitor	h-om	34,7000	50,00	1 735,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	16 500,00	50,22
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	16 500,00	846,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	75,00	78,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	10,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	15,00	375,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,50	15,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	2,50	12,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	175,00	38,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,52
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	10,00	44,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			928,60
36		Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m			22,00
	000120-24	Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	1,0000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			506,00
37	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			19,75

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,3400	50,00	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	175,00	1,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			19,75
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat)	buc			57,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	175,00	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			228,20
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Separator de sarcina)	buc			57,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	175,00	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			114,10
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Siguranta fuzibila)	buc			57,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	175,00	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			57,05
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Limitator OPS 1P B)	buc			57,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	175,00	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			57,05
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Demaror)	buc			57,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	175,00	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			57,05
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Releu de timp)	buc			57,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	175,00	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			57,05
44	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			5 567,20
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,00	3 110,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	3 500,00	630,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	75,00	315,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	350,00	52,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,7400	175,00	304,40

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	15,00	226,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	174,00
		Total	lei			278,36
45		Teava metalica 80x80	m			140,00
	000120-25	Teava metalica 80x80	m	1,0000	140,00	140,00
		Total	lei			840,00
46		Teava metalica 50x50	m			105,00
	000120-26	Teava metalica 50x50	m	1,0000	105,00	105,00
		Total	lei			525,00
47	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 886,10
	1	Muncitor	h-om	8,2900	50,00	414,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	16 500,00	1 336,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	75,00	58,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	175,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	15,00	38,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		Total	lei			565,83
48	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 602,11
	1	Muncitor	h-om	19,0000	50,00	950,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	16 500,00	1 521,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	75,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	175,00	24,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	15,00	47,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		Total	lei			234,19
49	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 828,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	50,00	1 065,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 500,00	66,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	75,00	97,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,1300	16 500,00	2 145,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	65,00	149,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	175,00	43,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
		Total	lei			191,44
50	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5.5 mm	100 m			1 802,64
	1	Muncitor	h-om	20,1000	50,00	1 005,00
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	16 500,00	66,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 500,00	66,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	75,00	67,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	65,00	130,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	175,00	19,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			901,32
		3. Utilaj				
51		BZUM DD2-25	buc			900,00
	000120-27	BZUM DD2-25	buc	1,0000	900,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
52		Bloc ИИМП1 IP54	buc			500,00
	000120-28	Bloc ИИМП1 IP54	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
53		Contor monofazat ME172	buc			500,00
	000120-29	Contor monofazat ME172	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
54		Automat BA47-29 1P 25A C	buc			25,00
	000120-30	Automat BA47-29 1P 25A C	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
55		Automat BA47-29 1P 20A B	buc			25,00
	000120-31	Automat BA47-29 1P 20A B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
56		Automat BA47-29 1P 16A B	buc			25,00
	000120-32	Automat BA47-29 1P 16A B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
57		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc			40,00
	000120-33	Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			40,00
58		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc			25,00
	000120-34	Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
59		Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc			205,00
	000120-35	Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	1,0000	205,00	205,00
		<i>Total</i>	lei			205,00
60		Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc			160,00
	000120-36	Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	1,0000	160,00	160,00
		<i>Total</i>	lei			160,00
61		Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc			180,00
	000120-37	Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
62		Releu de timp TЭ-15	buc			345,00
	000120-38	Releu de timp TЭ-15	buc	1,0000	345,00	345,00
		<i>Total</i>	lei			345,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.